
Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny i Polityki Społecznej  Poz. 19 

 
 

 

– 1 – 

 

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 19 kwietnia 2023 r. 

Poz. 21 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 21 

 

MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej do spraw opiniowania 

ofert złożonych w ramach edycji 2023 otwartego konkursu ofert w ramach programu 

wieloletniego na rzecz Osób Starszych „Aktywni+” na lata 2021–2025 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 4 Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 24 stycznia 2023 r. w sprawie powołania 

Komisji Konkursowej do spraw opiniowania ofert złożonych w ramach edycji 2023 otwartego konkursu ofert 

w ramach programu wieloletniego na rzecz Osób Starszych „Aktywni+” na lata 2021–2025 

(Dz. Urz. Min. Rodz. i Pol. Społ. poz. 4) w załączniku nr 1 w § 2 ust. 8 otrzymuje brzmienie:  

„8. Komisja uwzględnia dokonaną przez Ministra ocenę strategiczną ofert ze względu na realizację bieżących 

polityk publicznych, w ramach której Minister może rozdysponować 25% kwoty przeznaczonej na dotacje 

w danym roku.”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu ogłoszenia. 

 

 

MINISTER RODZINY 

I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Marlena Maląg 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 


